
 
 

UCHWAŁA NR LIV.557.2023 
RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 14 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX.467.2022 Rady Gminy Człuchów z dnia 
25 marca 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach 
pożarnych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 z późn. zm.) 

Rada Gminy Człuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX.467.2022 Rady Gminy Człuchów z dnia 25 marca 2022 roku 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników Ochotniczej Straży 
Pożarnej wykreśla się w § 1 pkt 2a zapis o treści „z użyciem sprzętu ratowniczego”; tym samym § 1 pkt 2a 
zmienianej uchwały otrzymuje nowe brzmienie „ekwiwalent wynosi 1/175 przeciętnego wynagrodzenia, 
o którym mowa w pkt.1, za każdą rozpoczętą godzinę od zgłoszenia wyjazdu z jednostki Ochotniczej Straży 
Pożarnej udziału w ćwiczeniu”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Człuchów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Duraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.03.2023 r.

Poz. 1173


	Uchwała

		2023-03-08T10:53:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




